
Pollstěnl — REGION

  

.‘ IM' ' '
l l ,'l

i '- .. .

&& l..—nvmll l'nlr—lrntm .l.—.

:Q'IH'I'JIHÍ r't'ďilvl—hr

lirlwln „(i—kl l Š:

1,,‘1' HŠ Praha i

(wk! tn EMMA“

Dodatek č. 4

k pOJlSÍHÉ smlouvě č 1527382756

Generali Po'išt'ovna a.s.. Bělehradská 132 120 84 Praha 2. Česka re ubllka. IČ: 61859869

   

  

Společnost le zapsaná v obchodnlm relstriku vedeném Městským soudem v Praze

a Je členem Skuplny Genera“, zapsané v |talskěm reglstru pOllŠÍSVaClCh skupln. vegenem !!!!

(dale len „pojlstitel“)

a

Městská část Praha - Šeberov, K Hrnčířum 160, 149 00 Praha 4 Česka republrka, IČ 00241717

zastoupena Ing. Petrou Venturovou. starostkou

(dále jen .,portstník/pollstěný'd

uzavírali tento dodatek č.4 k pojistné smlouvě č. 1527382756.

1. Na zaklade tohoto dodatku se pojistne' krytí l'OZŠlřUje o nova místa pouštění

- parc č. 1449/26. kat. územi 762130 — Šeberov včetně pojištění skladového kontejneru. v něm

uložených věcí movitých a dřevěné terasy:

- parc č 119 kat Uzeml 762130 — Šeberov budova k revitallzaci na společensko-kulturní centrum

Vzhledem k těmto skutečnostem se nasledující Clanky polistne smlouvy nahrazují takto:

MÍSTA POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY

 

 

soýubýor vlastnich „soubor vlastniho

Předměty pojištěni: Fwd?" a Stave? multifunkční WWW soubor
, „ ._ vcetne stavebmch _ provoznlho a . .

Mlsta popstem. „ , . hriste , vlastmch zasob

soucastl a obchodmho

. , _ zpevnšgýsnpjogn, * , , „ , „„a ,,,, ,, zgfiZjUL , ,, , , .2...

)LZQÉŽÉ , _ 82 000 090 - Kč. 0- Kč , 2 500 009- Kc 199_9993

K Hrnčlřum 160 *

149 00 Praha —

Šeberov o - Kč 9 813 334- kč 0- Kč o,- Kč
a Marianske nam

2/2. 110 00 Praha 1

„ iětšfšMžsto  

Strana 1 (celkem 4)



POJIstem - REGION

parc. C 1449/26. kat

územi: 762130

Šeberov (pojištění

skladového

 

 

 

   
 

 

 

 

280 000- KC 0— KC * 70 000 — KC 0- KC
kontejneru. souboru

vlastnich véci

movrtých a dřevěné

7 terasy) 7 77 7 7 7 77777 7 7

parc C. 119 kat

uzemí: 762130 — 6 500 000— KC 0— KC 0- KC 0— KC

Sami, z. „ „ _ „„„„„7,2,, o z , . _ „.

Cl7E7LKOVA7POJ|$7T7NA CASTKA: 7 7 17071 263 334,- KC

Pol. . , . _ , -. .

č Soubor nemowtost/ Misto pol/sten! Vyuzrt/

1 Budova požarnl zbromlce zdéna Šeberov C parc. 115. Praha 4 administratlva

2 7Dum městského u_řadu 77 7 7 K Hrnčlřum 160. Praha 4 admlnlstratjvar_ 7

3 7Bud07va pollcre s administrativou zdéna' 7 K Hrnoiřum 34 _agmlnlstratlva

4 7 Budova administrativní zdéna _ 7 Osvětová 982 77 ___admlnlstratlva

757 7879070er hřbitovní marníce_ 7 , Šeberov C parc. 709. Praha 4 administrativa

6 . Bud_ova skolý s télocvrénou 7V Ladech767. Praha 4 73597371017777

7 _ Budova mateřské skolý _ Na příčné mezi 186 7 „školství

8 _ Budova mateřské školy U Školj 655 777 Ckolstvi

Budova kulturního domu zdéna — 7

77133raflyck737 rýchta 77 _ __ K S7ebepvu7805 7 administrativa

1O Dopravní avmultitunkční hřlŠtĚ na uzemi

7 MŠ__rnésta_$eberov 7 _ Na příčnémezj 7177876777 7 rý

Celkova p0jlstna částka 82 000 000- KC   
POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

. flexa' požar přímý uder blesku výbuch. kouř pad letadla naraz vozidla. aerodynamický třesk

. voda z potrubí škody zpusobené uníkem vod a lomem trubek

. přírodní nebezpečí. Vichřice. krupobití. tíha sněhu. pad stromu

Pojištění souboru vlastních budov a staveb včetně stavebních součásti a zpevněných ploch - na

novou cenu

Pojistná částka 82 000 000 — KC Spoluúčast. 5 OOO.— KC POJiStne 34 276 — KC

Pojištění souboru vlastního výrobního, provozního a obchodniho zařízení - na novou cenu

P0jlstna částka. 2 470 000— KC Spoluúčast 5 000- KC POjiStfle. 1 033- KC

Pojištění souboru vlastniho výrobního, provozního a obchodniho zařízení — kola, vybaveni hřiště —

koloběžky, tříkolky - na novou cenu

Pojistná částka 100 000- KC Spoluúčast 1 000- KC POJlstné 44- KC

Pojištění souboru vlastnich zásob — na novou cenu

POJlstna častka 100 000- KC Spoluučast. 1 000- KC POjistné 441- KC

Strana 2 (celkem 4)



Pejtštění * REGION

Pojištění multifunkčního hřiště — soubor drobných staveb a soubor vlastních věcí na volném

prostranství pevně spojených se zemí- na novou cenu

POjistná částka 9 813 334- Kč Spoluúčast: 5 000- KC Pojistné 9 323,- KC

Pojištění vlastního skladového kontejneru na volném prostranství pevně spojeného se zemí — na

novou cenu

Pojistná Částka 160 000— KC Spoluúčast 5 000- KC POjistné 640- KC

Pojištění vlastní dřevěné terasy na volném prostranství pevně spojené se zemí — na novou cenu

POjistná částka 120 000— KC Spoluúčast 5 000— Kč POjistné 480— KC

Pojištění vlastní budovy včetně stavebních součástí — na novou cenu — (parc. Č. 779. kat. uzemí 762130

_ Seberov)

Pojistná Částka 6 500 000 - KC Spoluúčast 5 000- KC Popstne 8 151 ,— KC

Zvláštní ujednání — Rekonstrukce (revitalizace) budovy

Po dobu rekonstrukce (rewtalizace) budovy je z pOjišténi budovy na místě pojištěni parc. Č 779. kat uzemí

762130 — Šeberov omezeno pOjistné nebezpečí voda z potrubí vč pojištění nákladu a pojistné nebezpečí

přírodní nebezpečí vč pOjištění nákladu

Pojistné plnění z pojistného nebezpečí voda z potrubí bude poskytnuto až po řádně provedené tlakové

zkoušce. tuto tlakovou zkoušku je pOjištěný povmen doložit záznamem o tlakově zkoušce dle platných

norem

POjistné plnění z pojistného nebezpečí přírodní nebezpečí bude poskytnuto pouze v případě. že všechny

otvory do rekonstruované (revitalizovanéi budovy budou řádně stavebně zakryty (zastřešení. osazení a

zasklení oken a dveří)

Předpokládaný konec rekonstrukce (revrtalizace) je v srpnu 2014,

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí: 53 991,- KC

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

- krádež vloupáním. loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí vlastních budov a staveb - na první riZiko

Zv/áštní ujednání pojištění se vztahuje také na škody které nastanou na stavebních součástech pojištěných

budov a staveb Pojištěný jsou také škody na vnějších stavebních součástech, zpusobené jejich odcizením

popř. jejích poškozením nebo zničením. ke kteremu dojde při pokusu o jejich ode/zemi OdC/zení v tomto

případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním Stavební součástí musí být upevněny obvyklým

zpusobem a při jejich odo/zení musí pachatel prokazatelně použít nasi/í (nasi/ím překonat upevnění)

Všechny takto vznik/é škody musí být nah/ášeny Po/icu' ČR POj/štění se nevztahuje na škody které zpusobí

pOj/stník, pOj/štěný. osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnancr POjíštěni se nevztahuje na škody, které

jsou zpusobeny tzv spre/éry, tj poškozenípojíštěné věC/ barvou

POjistná částka“ 200 000 — Kč Spoluúčast“ 1 000- KC Pojistné“ 4 000- Kč

Pojištění souboru vlastního technického a obchodního vybaveni provozu — na první rízrko

Pojistná částka 2 000 000- KC Spoluúčast“ 5 000- KC POjistné 3 800— KC

Pojištění souboru vlastního technického a obchodního vybavení provozu - kola- na první riziko

Pojistná částka: 50 000- KC Spoluúčast: 1 000- KC POjistné 100 — KC

Pojištění souboru vlastních zásob - na první rizrko

Pojistná částka 100 000- Kč Spoluúčast; 1 OOO.— KC Pojistné 200 - KC

Pojištění vlastních peněz a cenností- na první riziko

Pojistná částka. 30 000- KC Spoluúčast“ 1 000- KC Pojistně 720- KC

Pojištění souboru vlastních věcí na volném prostranství pevně spojených se zemí (multifunkční

hřiště)- na první nzrko

Pojistná částka 200 000- KC Spoluúčast“ 5 000 — KC Pejistné 3 800- KC

Pojištění vlastního skladového kontejneru a dřevěné terasy, umístěných na volném prostranství

pevně spojených se zemí- na první nzrko

Pojistná částka“ 200 000— KC Spoluúčast: 5 000- KC Popstne 3 800- KC

Strana 3 (celkem 4)



Pouštění - REGION

Smluvni ujednání:

Násilne' odčizení věcí nawvolněm prostranství pevně spojených se zemí

Násilným odčizením věci umístěných na volněm prostranství pevně spOJenýcb se zemí nebo jejich součástí

se rozumí Zjevně poškození nebo zničení mista upevnění věci k budově k zemi nebo k věCi pevně spojené

se zemi k němuž došlo v souvislosti s odčizením věci nebo při pokusu o její odčizení

Pro limit ponstneho plnění do 70 000 - KC pro věci movíte uložené ve skladovem kontejneru se ujednavá

nasledující zpusob zabezpečení

Vstup do skladověno kontejneru je uzamčen bezpečnostním Visacím zámkem Areál ve kterem se skladový

kontejner nachází. je monitorován kamerovým systemem s výstupem na policii

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 16 420,- Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJlSTNÉHO

  

 

* Pojistneřnebezpečí , 7— ,2 _ _ Pojistně

pOjistna' nebezpečí tlexa voda z potrubí přírodní nebezpečí 53 991 .— KC

přírodní katastrofy
4 815.- Kč

odcrzeni
16 420- KC

vandalismus
5 250— KC „

rozbití skla
1 350— KC *

Celkově roční pOjistne 81 826- Kč

Sleva za delku pojištění - 5 let (109/0ij 8183 — KC

CELKOVE ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVE: 73 643,- KC

SPLATNOST A ZPUSOB PLACENi POJISTNÉHO

Pojistně je stanoveno jako běžné Roční pojistná činí 73 643,- KC a bude placeno ročně vždy k 22 12

každěho roku Platba bude prováděna na účet p0jistitele

Doplatek za rozsireni pOjistněho krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 25. 4 2014 až 21 12. 2014 činí

7 762,- Kč (pro rata pOjistně je vypočteno interním systemem Generali P0jíst'ovna a s — základem je 360 dní

v roce) a je splatný na účet pojistitele 305 2014

2 Ostatní články pOjistně smlouvy se nemění

3 Tento dodatek vstupuje v platnost a učinnost dne 25.4.2014

4 Tento dodatek obsanUJe čtyři strany a vybotovwe se ve dvou exemplářích z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom

V Praze. dne 24 4 2014

   

 

Městská cas ra a —

lng Petra Venturová

starostka

(pojistitel) (pOjistník/pojištěný)   

 

Strana 4 (celkem 4)

 


